



Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele
21153

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Statutární město Brno, městská část Brno-jih

Sídlem: **Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno**

Zastoupený

ve věcech smluvních: **Mgr. Josef Haluza, starosta**

ve věcech technických: **Ing. Kateřina Kremličková, vedoucí bytového odboru**

IČ: **44992785**

DIČ: **CZ44992785**

Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s. číslo účtu: 15929621/0100**

(dále jen Objednatel)

a

Hrušecká stavební spol. s r.o.

Sídlem: **U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky**

Zastoupený

ve věcech smluvních: **Ing. Vladimír Kubík, jednatel; Vladimír Kubík, prokurista**

ve věcech technických: **Zdeněk Sedlák, prokurista**

IČ: **25585142**

DIČ: **CZ25585142**

Bankovní spojení:

íctu:

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u **Krajského soudu v Brně**, oddíl C, vložka 35924

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na základě změnových listů dodatek číslo 3 smlouvy o dílo ze dne 14.9.2021 tohoto znění:



Článek I. dodatku č. 3

Preamble, předmět dodatku

Smluvní strany prohlašují, že dne 14.9.2021 uzavřely smlouvu o dílo jejíž předmětem je provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu s názvem: „Rekonstrukce domu Dorných 122“ (dále jen „smlouva“). Po dohodě smluvních stran a v souladu s odstavcem 1.2. a 1.7. článku II. a v souladu s odstavcem 21.4. článku XXI. smlouvy se tato smlouva mění tímto dodatkem a to tak, jak je níže uvedeno.

Předmětem tohoto dodatku jsou změny díla podle změnového listu č. 1 v návaznosti na provedení změn a taktéž změna dohodnuté lhůty plnění sjednané v odstavci 2.2.4. článku II. smlouvy z důvodu změny předmětu díla.

Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu smlouvy, které spočívají ve změnách provedení některých položek původně specifikovaných v rozpočtu, který je přílohou č.1 smlouvy. Rozsah dohodnutých změn je podrobně specifikován ve změnovém listu č. 2 včetně jeho položkového rozpočtu.

Vzhledem k tomu, že původní smlouva byla uzavřena na základě výsledků podlimitní veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákona“), posoudil Objednatel (jako zadavatel původní veřejné zakázky) změny předmětu díla podle § 222 Zákona takto:

§ 222 odst. 4 Zákona:

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku. Původní hodnota závazku je 43 616 399,01 Kč (cenové údaje jsou uváděny bez DPH). 15 % hodnoty původního závazku představuje částku 6 542 459,85 Kč.

Změny – ZL č. 2

Hodnota změn z tohoto dodatku činí 3 226 438,56 Kč a cenový nárůst z tohoto dodatku činí 795 990,36 Kč.

Celková hodnota změn z dodatků činí 3 799 381,98 Kč a celkový cenový nárůst činí 1 004 524,04 Kč.

Článek II. dodatku č. 3

Změny smlouvy tímto dodatkem

II.1. Na základě dohody smluvních stran se ruší znění odstavce 1.1.1., 1.1.3., 1.1.4. a 1.1.7. článku I. smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

Článek I. Předmět smlouvy

Původní text odst. 1.1.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele stavbu s názvem: „Rekonstrukce domu Dorných 122“ podle:

➤ **Projektové dokumentace** s názvem „Střešní nástavba bytový dům Brno – Dorných 122“, zpracovaná zodpov. projektantem Ing. Arch. Soňou Lahodovou v 12/2020. Projektová dokumentace je pro účely této smlouvy dále označena jako **PROJEKT**. **PROJEKT** byl předán Zhotoviteli před uzavřením této smlouvy. Projekt obsahuje soupis prací zpracovaný projektantem a oceněný Zhotovitelem (dále pro účely této smlouvy rovněž jen **ROZPOČET**);

➤ **Změnového listu č. 1** vč. položkového rozpočtu (dále jen PR 1).

➤ **Změnového listu č. 2** vč. položkového rozpočtu (dále jen PR 2).

Dílo je specifikováno PROJEKTEM, změnovými listy č. 1 a 2 a podmínkami POVOLENÍ a ROZPOČTEM a zahrnuje:

1.1.1.1. Provedení stavby podle **PROJEKTU** a podle podmínek stavebního povolení.

1.1.1.2. Zpracování dále uvedené projektové dokumentace:

➤ Dodavatelské projektové dokumentace v rozsahu nezbytně nutném pro realizaci díla, její projednání, odsouhlasení a schválení projektantem a Objednatelem.

➤ Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu stanoveném vyhláškou číslo 499/2006 Sb. a její předání Objednateli ve 3 tištěných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení ve formátu PDF.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí, instalací a přípojek na vnější inženýrské sítě podle stavu provedeného díla. Tato dokumentace musí mít takovou podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila budoucímu uživateli zjistit jednoznačně povahu stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy inženýrských sítí vč. přípojek, v případě potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav.

1.1.1.3. Zpracování geodetického zaměření dokončené stavby odpovědným geodetem v podobě vyhovující pro vklad do katastru nemovitostí (geometrický plán potvrzený KÚ) a její předání Objednateli ve 4 tištěných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení ve formátu PDF.



1.1.1.4. Provedení souvisejících činností, prací a dodávek specifikovaných v odstavci 1.1.2. tohoto článku.

Původní text odst. 1.1.3. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.3. Všechny výkony Zhotovitele uvedené v odstavcích 1.1.1.–1.1.2. tohoto článku budou provedeny v rozsahu a podle:

- PROJEKTU;
- ROZPOČTU;
- podmínek POVOLENÍ;
- Změnového listu č. 1 a č. 2 vč. PR1 a PR2,
- nabídky Zhotovitele ze dne 4.8.2021, předložené Objednateli Zhotovitelem jako účastníkem zadávacího řízení v zadávacím řízení, na základě, jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva o dílo (dále pro účely této smlouvy rovněž jen NABÍDKA);
- zadávací dokumentace (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), která byla podkladem pro zpracování NABÍDKY (dále pro účely této smlouvy rovněž jen ZADÁVACÍ DOKUMENTACE).

Uvedený PROJEKT, ROZPOČET a Změnové listy č. 1 a č. 2 vč. PR1 a PR2 jsou nedílnou součástí této smlouvy, přičemž předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prací, dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezuje PROJEKT, ROZPOČET, Změnový list č. 1 a č. 2 vč. PR1 a PR2, POVOLENÍ, NABÍDKA, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE a tato smlouva o dílo včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní zhotovení díla.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v odstavcích 1.1.1.–1.1.3. tohoto článku tvoří předmět díla podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován rovněž jen jako dílo.

Původní text odst. 1.1.4. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.4. PROJEKT, ROZPOČET a POVOLENÍ jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. I. Změnový list č. 1 vč. PR1 je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. V. a změnový list č. 2 vč. PR2 je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. VI.

Původní text odst. 1.1.7. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1.1.7. Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo, a to:

- vlastní text této smlouvy o dílo;
- POVOLENÍ;
- PROJEKT a ROZPOČET;
- Změnový list č. 1 a č. 2 vč. PR1 a PR2;
- ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;
- NABÍDKA;
- protokol o předání a převzetí staveniště;
- protokol o předání a převzetí každé z částí díla.

Jestliže si výše uvedené dokumenty, resp. podklady vzájemně odporují, platí vždy ten, který je v pořadí uveden na místě předcházejícím.

II.2. Na základě dohody smluvních stran se ruší znění odstavce 2.2.4. článku II. smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

Článek II. Doba plnění

Původní text odst. 2.2.4. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

2.2.4. Řádné ukončení stavebních prací a předání celého díla Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání

nejpozději do 320 kalendářních dnů od termínu zahájení stavebních prací

II.3. Na základě dohody smluvních stran se ruší znění odstavce 4.1.1. článku IV. smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

Článek IV. Cena

Původní text odst. 4.1.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

4.1.1. **Cena části díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty**

44 620 923,05 Kč



- II.4.** Na základě dohody smluvních stran se ruší znění odstavce 21.5. článku XXI. smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:

Článek XXI. Závěrečná ustanovení

Původní text odst. 21.5. smlouvy se ruší, doplňuje a nahrazuje se novým textem, který zní:

- 21.5.** Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
- | | |
|--------------------|---|
| příloha číslo I. | PROJEKT, ROZPOČET a POVOLENÍ |
| příloha číslo II. | HARMONOGRAM PLNĚNÍ |
| příloha číslo III. | DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST |
| příloha číslo IV. | DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVEDENÍM DÍLA |
| příloha číslo V. | Změnový list č. 1 vč. PR1 |
| příloha číslo VI. | Změnový list č. 2 vč. PR2 |

Článek XXI. se doplňuje novým textem, který zní:

- 21.9.** Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti v původním znění.
- 21.10.** Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku smlouvy a že je jim obsah dodatku smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek smlouvy je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne 14.5.2022

za Objednatele

Mgr. Josef Haluza
starosta

V HRUŠKAČOVĚ dne 27.5.2022

ING. VLADIMÍR KUBÍK
VEDNUTEL

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena na 99. zasedání rady Městské části Brno-jih konaném dne 15.5. 2022



PŘÍLOHA ČÍSLO V. SMLUVY O DÍLO

Rekonstrukce domu č. 122 v obci Dornych, katastrální území Dornych, obec Dornych, okres Brno-venkov, Jihomoravský kraj (PSČ 602 02)



PŘÍLOHA ČÍSLO V. SMLOUVY O DÍLO

***Změnový list č. 1 a č. 2, vč. položkových rozpočtů k těmto změnovým listům
přináležejícím (PR 1 a PR2)***

**Protokol o změně díla****Změnový list číslo 02**

Předmět díla:	Střešní nástavba bytový dům Brno – Dornych 122		
Objekt:			
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-jih, Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno		
Zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s.r.o., U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky		
TDI:	Ing. Martin Vinter		
Projektant:	Ing. Arch. Soňa Lahodová		
Popis změny: Změny, upřesnění a úpravy projektové dokumentace stavby			
Odůvodnění změny: viz samostatné dílčí rozpočty			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
dokumentace skut. provedení			
jiné		X	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	2 011 214,46	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-1 215 224,10	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Ing. Bronislav Vašulka	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	795 990,36	
	Výše DPH sazba:	15	119 398,55
	náklady na změnu vč. DPH	915 388,91	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	ANO	
termíny	Termín realizace změny:	Únor-duben 2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	prodloužení doby výstavby	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	16.5.2022	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	16.5.2022	
	TDI:	17.5.22	
	Projektant:	17.5.22	
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Položkový rozpočet stavby – soubor změn č.2		

Položkový rozpočet stavby - soubor změn č.2

Stavba: **21153 REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO**

VCP a MPC ZL13-32

Objednatel: **Statutární město Brno - městská část Brno -jih** IČO: **44992785**
Mariánské nam. 152/13 DIČ: **CZ44992785**
617 00 Brno

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.** IČO: **25585142**
U zbrojnice 588 DIČ: **CZ25585142**
69156 Hrušky

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			676 510,75
PSV			119 479,61
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			795 990,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	795 990,36 CZK
Snížená DPH	15 %	119 398,55 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 915 388,91 CZK

v **Brně**

dne

16.05.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 13	Změna výšky otopných těles, změna tloušťky izolace potrubí	24 436,08	0,00	3 665,41	28 101,49	3
13	Změna výšky otopných těles, tloušťka izolace	24 436,08	0,00	3 665,41	28 101,49	3
ZL 14	Bourací práce nad rámec SOD č.2	91 519,08	0,00	13 727,86	105 246,94	11
14	Bourací práce	91 519,08	0,00	13 727,86	105 246,94	11
ZL 15	Chybějící překlady - I nosníky	39 368,73	0,00	5 905,31	45 274,04	5
15	Chybějící překlady - I nosníky	39 368,73	0,00	5 905,31	45 274,04	5
ZL 16	Doplnění železobetonových věnců	61 226,59	0,00	9 183,99	70 410,58	8
16	Doplnění železobetonových věnců	61 226,59	0,00	9 183,99	70 410,58	8
ZL 17	Změna zateplení lodžie 3.NP a 4.NP	-9 800,00	0,00	-1 470,00	-11 270,00	-1
17	Změna zateplení lodžie 3.NP a 4.NP	-9 800,00	0,00	-1 470,00	-11 270,00	-1
ZL 18	Úprava okenních otvorů po demontáži stávajících oken	85 569,10	0,00	12 835,37	98 404,47	11
18	Úprava okenních otvorů po demontáži stávajících oken	85 569,10	0,00	12 835,37	98 404,47	11
ZL 19	Doplnění hydroizolace stávající zdi v místnosti č.131 a č.132	10 578,24	0,00	1 586,74	12 164,98	1
19	Doplnění hydroizolace stávající zdi v místnosti č.131 a č.132	10 578,24	0,00	1 586,74	12 164,98	1
ZL 20	Změna ležaté kanalizace	131 725,95	0,00	19 758,89	151 484,84	17
20	Změna ležaté kanalizace	131 725,95	0,00	19 758,89	151 484,84	17
ZL 21	Oprava a doplnění poškozeného režného zdiva 1.PP	13 708,00	0,00	2 056,20	15 764,20	2
21	Oprava a doplnění poškozeného režného zdiva 1.PP	13 708,00	0,00	2 056,20	15 764,20	2
ZL 22	Vybourání podlahy 1.NP - Kadeřnictví	22 748,40	0,00	3 412,26	26 160,66	3
22	Vybourání podlahy 1.NP - Kadeřnictví	22 748,40	0,00	3 412,26	26 160,66	3
ZL 23	Nové SDK příčky 2.NP	24 325,83	0,00	3 648,87	27 974,70	3
23	Nové SDK příčky 2.NP	24 325,83	0,00	3 648,87	27 974,70	3
ZL 24	Změna skladby podlahy S4 ve 2.NP	140 753,56	0,00	21 113,03	161 866,59	18
24	Změna skladby podlahy S4 ve 2.NP	140 753,56	0,00	21 113,03	161 866,59	18
ZL 25	Doplnění střešní konstrukce - výztuhy, zesílení	27 117,10	0,00	4 067,57	31 184,67	3
25	Doplnění střešní konstrukce - výztuhy, zesílení	27 117,10	0,00	4 067,57	31 184,67	3
ZL 26	Výšková úprava schodiště do 2.NP (změna výšky podlahy 2.NP)	37 606,21	0,00	5 640,93	43 247,14	5
26	Výšková úprava schodiště do 2.NP (změna výšky podlahy 2.NP)	37 606,21	0,00	5 640,93	43 247,14	5
ZL 27	Změna tloušťky tepelné izolace podlahy na pavlačích	-6 593,07	0,00	-988,96	-7 582,03	-1
27	Změna tloušťky tepelné izolace podlahy na pavlačích	-6 593,07	0,00	-988,96	-7 582,03	-1

ZL 28	Zrušení požárních rolet na plavlačích	-203 300,00	0,00	-30 495,00	-233 795,00	-26
28	Zrušení požárních rolet na plavlačích	-203 300,00	0,00	-30 495,00	-233 795,00	-26
ZL 29	Akustika - ocelové I-nosníky	117 154,13	0,00	17 573,12	134 727,25	15
29	Akustika - ocelové I-nosníky	117 154,13	0,00	17 573,12	134 727,25	15
ZL 30	Změna skladby podlahy v 1.PP	-33 308,80	0,00	-4 996,32	-38 305,12	-4
30	Změna skladby podlahy v 1.PP	-33 308,80	0,00	-4 996,32	-38 305,12	-4
ZL 31	Nadspotřeba vnitřních hrubých omítek 2.NP - původní cihelné	107 720,31	0,00	16 158,05	123 878,36	14
31	Nadspotřeba vnitřních hrubých omítek 2.NP - původní cihelné zdivo	107 720,31	0,00	16 158,05	123 878,36	14
ZL 32	Rekonstrukce pavlače nad 1.NP	113 434,92	0,00	17 015,24	130 450,16	14
32	Rekonstrukce pavlače nad 1.NP	113 434,92	0,00	17 015,24	130 450,16	14
Celkem za stavbu		795 990,36	0,00	119 398,55	915 388,91	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
13	Hloubené vykopávky	HSV			35 732,78	4
16	Přemístění výkopku	HSV			8 642,54	1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			20 871,59	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			16 803,10	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			104 537,54	13
4	Vodorovné konstrukce	HSV			112 027,78	14
43	Schodiště	HSV			37 313,52	5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-42 498,14	-5
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			8 699,18	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			115 651,67	15
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			158 358,55	20
713_M	Izolace tepelné-méněpráce	HSV			11,52	-7

763_M	Dřevostavby-méněpráce	HSV			-15 553,30	-2
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			24 809,98	3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-6 145,10	-1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 700,40	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 491,12	3
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			3 513,25	0
98	Demolice	HSV			62 059,24	8
997	Přesun sutě	HSV			35 041,50	4
998	Přesun hmot	HSV			6 918,97	1
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			1 016,64	0
713	Izolace tepelné	PSV			194 061,18	24
721	Vnitřní kanalizace	PSV			29 456,63	4
733_M	Rozvod potrubí-méněpráce	PSV			-28 665,20	-4
733_V	Rozvod potrubí	PSV			23 631,48	3
735_M	Otopná tělesa-méněpráce	PSV			-195 473,10	-25
735_V	Otopná tělesa	PSV			224 942,90	28
762	Konstrukce tesařské	PSV			24 297,40	3
763	Dřevostavby	PSV			39 879,13	5
763-1	Konstrukce suché výstavby - krov	PSV			27 117,10	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-29 204,13	-4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			27 040,00	3
767-1	Požární uzávěry	PSV			-697 700,00	-88

769	Plastové výrobky	PSV			494 400,00	62
783	Nátěry	PSV			-15 320,42	-2
997	Přesun sutě	PSU			11 346,10	1
Cena celkem					795 990,36	100

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 13	Změna výšky otopných těles, změna tloušťky izolace potrubí
R:	13	Změna výšky otopných těles, tloušťka izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733 M		Rozvod potrubí-měněpráce				-28 665,20
1	722181214RT5	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	-255,20000	80,00	-20 416,00
2	722181214RT6	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	-100,60000	82,00	-8 249,20
Díl: 733 V		Rozvod potrubí				23 631,48
3	722181211RZ6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 20 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	255,20000	65,40	16 690,08
4	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	100,60000	69,00	6 941,40
Díl: 735 M		Otopná tělesa-měněpráce				-195 473,10
5	735157262R00	Otopná těl.panel. VK 11 600/ 600	kus	-4,00000	3 662,30	-14 649,20
6	735157264R00	Otopná těl.panel. VK 11 600/ 800	kus	-24,00000	3 978,00	-95 472,00
7	735157266R00	Otopná těl.panel. VK 11 600/1000	kus	-15,00000	4 335,70	-65 035,50
8	735157564R00	Otopná těl.panel. VK 21 600/ 800	kus	-2,00000	4 856,50	-9 713,00
9	735157566R00	Otopná těl.panel. VK 21 600/1000	kus	-2,00000	5 301,70	-10 603,40
Díl: 735 V		Otopná tělesa				224 942,90
10	48457406.AR	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 500 dl. 700	kus	2,00000	4 429,20	8 858,40
11	48457408.AR	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 500 dl. 900	kus	11,00000	4 638,00	51 018,00
12	735157524R00	Otopná těl.panel. VK 21 400/ 800	kus	13,00000	4 271,30	55 526,90
13	48457411.AR	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 500 dl. 1200	kus	7,00000	4 957,20	34 700,40
14	484577007R	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 400 dl. 600	kus	2,00000	4 678,80	9 357,60
15	48457702R	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 400 dl. 1000	kus	7,00000	5 386,80	37 707,60
16	48457493.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 500 dl. 900	kus	2,00000	5 432,40	10 864,80
17	48457496.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 500 dl. 1200	kus	1,00000	5 815,20	5 815,20
18	48457545.AR	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 400 dl. 700	kus	1,00000	5 427,60	5 427,60
19	48457578.AR	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 700	kus	1,00000	5 666,40	5 666,40
Celkem						24 436,08

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 14	Bourací práce nad rámec SOD č.2
R:	14	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 845,94
1	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm Okenní překlady: : 1,5*0,25*0,5*5 : 1,8*0,25*0,5*2 : 1,3875	m3	1,38750	1 963,00	2 723,66
				1,39000		
2	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm okenní otvory 2.NP: : 2*1,2*2,1*0,5 : 2,52	m3	2,52000	1 239,00	3 122,28
				2,52000		
Díl: 98		Demolice				62 059,24
3	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním Hygiena: 14,5*(6,3+7,0)/2 : Garáž: 23,11*(3,75+7,0)/2 : Kolna: 7,97*(2,5+3,75)/2 : Sklep: 37,6*2,8+7,97+1,2 : Původní výměra: 270,292 : 89,7055	m3	89,70550	270,00	24 220,49
				89,71000		
4	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy 89,7055*0,4278 : 38,3760129	t	38,37601	342,00	13 124,60
				38,38000		
5	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	38,37601	630,00	24 176,89
6	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,37601	14,00	537,26
Díl: 997		Přesun sutě				23 613,90
7	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace (1,3875+2,52)*1,8 : 7,0335	t	7,03350	276,00	1 941,25
				7,03000		
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,03350	222,00	1 561,44
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 7,03350*29 : 203,9715	t	203,97150	14,00	2 855,60
				203,97000		
10	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu: 17 01 03 demolice: 38,37601 : 7.033500000000000000 : 45,40951	t	45,40951	380,00	17 255,61
				45,41000		

Celkem

91 519,08

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 15	Chybějící překlady - I nosníky
R:	15	Chybějící překlady - I nosníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 524,54
1	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů "Ič.220" (1,5*15+1,8*6)*26,2*1,1/1000 : 0,959706	t	0,95971	33 820,00	32 457,39
				0,96000		
2	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami 2.NP : 2*0,22*(1,5+1,5+1,8+1,8+1,5+1,5+1,5) : 4,884	m2	4,88400	628,00	3 067,15
				4,88000		
Díl: 998		Přesun hmot				291,75
3	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,95971	304,00	291,75
Díl: 783		Nátěry				3 552,44
4	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem "ocelové nosníky" : (1,5*15+1,8*6)*(0,1*4+0,22*2) : 27,972	m2	27,97200	57,00	1 594,40
				27,97000		
5	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	27,97200	3,00	83,92
6	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,97200	67,00	1 874,12
Celkem						39 368,73

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 16	Doplnění železobetonových věnců
R:	16	Doplnění železobetonových věnců

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				57 052,42
1	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,28450	3 059,00	16 165,29

4.NP :

V4.01 (nové): 0,25*0,25*(6+6+5,1+5,1+5,95+5,95) :

V4.01: 0,25*0,25*8,8 :

prolití :

3.NP :

V3.07: 0,35*0,25*3,4 :

P3.01: 0,25*0,25*5,5 :

SCH: 0,3*0,3*4,6*2 :

prolití :

2.NP :

SCH: 0,3*0,3*(4,6+4,6+3,4) :

prolití :

5,2845

5,28450

2	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	38,98000	376,00	14 656,48
---	-----------	-----------------------------------	----	----------	--------	-----------

4.NP :

V4.01 (nové): 0,25*2*(6+6+5,1+5,1+5,95+5,95) :

V4.01: 0,25*2*8,8 :

prolití :

3.NP :

V3.07: 2*0,25*3,4 :

P3.01: 2*0,25*5,5 :

SCH: 2*0,3*4,6*2 :

prolití :

2.NP :

SCH: 2*0,3*(4,6+4,6+3,4) :

prolití :

38,98

38,98000

3	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	38,98000	87,00	3 391,26
---	-----------	--------------------------------------	----	----------	-------	----------

4	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,45447	50 255,00	22 839,39
---	-----------	--	---	---------	-----------	-----------

V4.01 :

12mm: 1,2*4*(6+6+5,1+5,1+5,95+5,95+8,8)*0,89/1000 :

8mm:

1,2*(6+6+5,1+5,1+5,95+5,95+8,8)*6,66*1,1*0,4/1000 :

V3.07 :

12mm: 1,2*4*3,4*0,89/1000 :

8mm: 1,2*3,4*6,66*1,1*0,4/1000 :

P3.01 :

14mm: 1,2*5*3,6*2*1,21/1000 :

14mm: 1,2*4*2*1,21/1000 :

10mm: 1,2*5,5*6,66*1,1*0,62/1000 :

0,454472616

0,45447

Díl: 998		Přesun hmot				4 174,17
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

5	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	13,73082	304,00	4 174,17
---	-----------	---	---	----------	--------	----------

12,964+0,30482+0,462 : 12,964+0,30482+0,462

13,73082

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 16	Doplnění železobetonových věnců
R:	16	Doplnění železobetonových věnců

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						61 226,59

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 17	Změna zateplení lodžie 3.NP a 4.NP
R:	17	Změna zateplení lodžie 3.NP a 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-9 800,00
1	621231101	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl do 40 mm	m2	-70,00000	613,00	-42 910,00
		"S8 - terasy" 35,0*2 :: - 35,0*2		-70,00000		
2	28372020	deska izolační z tuhé pěny PIR tl 40mm	m2	-73,50000	380,00	-27 930,00
		"S8 - terasy" 35,0*2 :: - 35,0*2*1,05		-73,50000		
3	621251107	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z fenolické pěny	m2	-70,00000	14,00	-980,00
4	622221013T00	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do dřeva přes 40 do 80 mm	m2	70,00000	613,00	42 910,00
		"S8 - terasy" 35,0*2 :: 35,0*2		70,00000		
5	63151520T	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 60mm	m2	73,50000	260,00	19 110,00
		"S8 - terasy" 35,0*2 :: 35,0*2*1,05		73,50000		
Celkem						-9 800,00

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 18	Úprava okenních otvorů po demontáži stávajících oken
R:	18	Úprava okenních otvorů po demontáži stávajících oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					59 989,00

1	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	24,15000	840,00	20 286,00
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

2,1*0,5*23 :

24,15

24,15000

2	Pol__0002	příplatek za větší tloušťku omítky u ostění - 35mm navíc	m2	58,80000	60,00	3 528,00
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

Tloušťka o 35 mm větší: 3,5*2,1*0,4*20 :

58,8

58,80000

3	310271620R00	Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	1,88700	7 800,00	14 718,60
---	--------------	--	----	---------	----------	-----------

ostění: 2,1*0,5*0,1 :

parapet: 1,2*0,9*11*0,15 :

1,887

1,88700

4	Pol__0004	Osazení ocelového úhelníku 40*40*4, včetně přípravy lůžka pro jeho osazení	hod	24,00000	266,00	6 384,00
---	-----------	--	-----	----------	--------	----------

8*2*1,5 :

24

24,00000

5	310271620R00	Vyzdění nadpraží pórobet. Tvárnici	hod	32,00000	266,00	8 512,00
---	--------------	------------------------------------	-----	----------	--------	----------

8*2*2 :

32

32,00000

6	595313322R	Příčkovka PORFIX P2-500 - 500x250x100 mm	kus	72,00000	55,00	3 960,00
---	------------	--	-----	----------	-------	----------

(8*1,5*0,5*0,15*1,2)/(0,6*0,1*0,25) :

72

72,00000

7	132301410000R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 40x40x4 mm 11375	kg	66,00000	39,40	2 600,40
---	---------------	---	----	----------	-------	----------

8*2*1,5*2,5*1,1 :

66

66,00000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					16 745,64
----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

8	622319554RV1	Zatepl.sys.Webertherm, nadpraží, XPS 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,68000	1 898,00	14 576,64
---	--------------	---	----	---------	----------	-----------

0,4*1,2*13+0,4*1,2*3 :

7,68

7,68000

9	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,00000	241,00	2 169,00
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

8*1,5*(0,5+0,25) :

9

9,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					7 700,40
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------

10	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenišovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	82,80000	93,00	7 700,40
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

2*23*3*0,6 :

82,8

82,80000

Díl: 998	Přesun hmot					657,90
-----------------	--------------------	--	--	--	--	---------------

11	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,16416	304,00	657,90
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 783	Nátěry					476,16
-----------------	---------------	--	--	--	--	---------------

12	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	3,84000	57,00	218,88
----	-----------	---	----	---------	-------	--------

8*2*1,5*0,16 :

3,84

3,84000

13	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,84000	67,00	257,28
----	-----------	--	----	---------	-------	--------

Celkem						85 569,10
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 19	Doplnění hydroizolace stávající zdi v místnosti č.131 a č.132
R:	19	Doplnění hydroizolace stávající zdi v místnosti č.131 a č.132

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 024,00
1	319202114.3	Dodatečná svislá izolace zdiva tl do 600 mm oddělující iniektáž akrylátovým gelem	m	4,70000	1 920,00	9 024,00

4.7 :

4,7

4,70000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				537,60
2	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,40000	62,00	148,80
3	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,40000	162,00	388,80

Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 016,64
4	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	2,40000	41,00	98,40

1,5*0,8*2 :

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP :
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posvsem na horním povrchu :
1,5*0,8*2*1,2 :

2,4

2,40000

5	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,40000	151,00	362,40
6	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posvsem na horním povrchu	m2	2,88000	193,00	555,84

1,5*0,8*2*1,2

2,88000

Celkem						10 578,24
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 20	Změna ležaté kanalizace
R:	20	Změna ležaté kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13		Hloubené vykopávky				35 732,78
1	133301101	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 výkop revezní šachty: 1*1,8*1,5 : 2,7	m3	2,70000	2 185,00	5 899,50
				2,70000		
2	132301110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ výkop pro potrubí kanalizace : 0,6*((1,5+1,1)/2)*17,2 : 0,8*((2,5+1,5)/2)*8,8 : 27,496	m3	27,49600	619,00	17 020,02
				27,50000		
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop kanalizace - sklep : 0,4*0,6*11,2 : 1,1*0,7*4,2 : 0,9*0,7*5,5 : 9,387	m3	9,38700	1 365,00	12 813,26
				9,39000		
Díl: 16		Přemístění výkopku				8 642,54
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 11,831 : 11,831	m3	11,83100	264,50	3 129,30
				11,83000		
5	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 11,831 : 11,831	m3	11,83100	142,00	1 680,00
				11,83000		
6	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 11,831*1,8 : 21,2958	t	21,29580	180,00	3 833,24
				21,30000		
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				20 871,59
7	174101102	Zásyp ruční se zhutněním 9,387-(2,016+1,386+1,485) : 4,5	m3	4,50000	484,50	2 180,25
				4,50000		
8	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 2,7-(3,14*0,3*0,3*1,5) : 27,496-(4,128+2,816) : 22,8281	m3	22,82810	123,00	2 807,86
				22,83000		
9	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 0,6*17,2+0,8*8,8+0,6*11,2+1,1*4,2+0,9*5,5 : 33,65	m2	33,65000	91,60	3 082,34
				33,65000		
10	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,6*0,4*17,2 : 0,8*0,4*8,8 : 0,6*0,3*11,2 : 1,1*0,3*4,2 : 0,9*0,3*5,5 : 11,831	m3	11,83100	1 082,00	12 801,14
				11,83000		
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				8 699,18
11	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	3,60000	281,00	1 011,60
12	612403387	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x20cm maltou z SMS	m	3,60000	216,50	779,40
13	965043421	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 (3*0,6*0,1)+(1,1*4,3*0,1) :	m3	0,65300	3 960,00	2 585,88

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 20	Změna ležaté kanalizace
R:	20	Změna ležaté kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0,653

0,65000

14	979100012	Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m	t	1,56520	2 115,00	3 310,40
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

$((3*0,6*0,1)+(1,1*4,3*0,1))*2,0 :$

$0,2*0,15*3,6*1,2*2,0 :$

1,5652

1,57000

15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,56520	350,00	547,82
16	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m - ruční	t	1,56520	296,50	464,08

Díl: 89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					24 809,98
----------------	---	--	--	--	--	------------------

17	894431411RBK	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, přímá	kus	1,00000	14 982,26	14 982,26
18	115201511R00	Demontáž odpadního potrubí DN 125 PVC	m	11,20000	58,10	650,72
19	Pol_0023	Demontáž odpadního potrubí DN 150 KAM	m	10,70000	110,00	1 177,00
20	Pol_0024	Demontáž odpadního potrubí DN 110 (litina), její nahrazení PVC KG 110mm, včetně vybourání prostupu ve zdivu tl. 650mm, včetně zapravení, včetně dodávky materiálu	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
21	Pol_0025	Snížení SDK podhledu v místnosti č. 125 1.NP, jeho demontáž a opětovná montáž, včetně posunu všech instalací	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00

Díl: 97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					3 513,25
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

22	970051250	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm	m	0,65000	5 405,00	3 513,25
----	-----------	----------------------------------	---	---------	----------	----------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					29 456,63
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------

23	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	4,00000	266,00	1 064,00
24	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	28,00000	327,00	9 156,00
25	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	42,24000	427,00	18 036,48

$(12,2+15,4+7,6)*1,2 :$

42,24

42,24000

26	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	70,24000	15,00	1 053,60
27	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	293,10080	0,50	146,55

Celkem						131 725,95
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 21	Oprava a doplnění poškozeného režného zdiva 1.PP
R:	21	Oprava a doplnění poškozeného režného zdiva 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				13 708,00
1	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník (vysekání, zapravení maltou, očištění) Poznámka k položce: Zednické přípomoce pro TZB	hod	38,00000	266,00	10 108,00
2	R09001	Materiál na opravu režného zdiva	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
Celkem						13 708,00

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 22	Vybourání podlahy 1.NP - Kadeřnictví
R:	22	Vybourání podlahy 1.NP - Kadeřnictví

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 320,80
1	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 'm.č. 127-132: 89*0,05 : 89*0,05	m3	4,45000	2 544,00	11 320,80
				4,45000		
Díl: 997		Přesun sutě				11 427,60
2	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace 4,45*2,0	t	8,90000	276,00	2 456,40
				8,90000		
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,90000	222,00	1 975,80
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 8,9*29	t	258,10000	14,00	3 613,40
				258,10000		
5	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	8,90000	380,00	3 382,00
Celkem						22 748,40

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 23	Nové SDK příčky 2.NP
R:	23	Nové SDK příčky 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763 M		Dřevostavby-méněpráce				-15 553,30
1	7631214.1	SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW desky 2xA 12,5 s izolací tl. 80 mm - 45kg/m3 "P2" 3,4*3,5 :: -11,9	m2	-11,90000	1 307,00	-15 553,30
				-11,90000		
Díl: 763		Dřevostavby				39 879,13
2	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB 4,0*3,5 : 14	m2	14,00000	1 197,00	16 758,00
				14,00000		
3	763112328	SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 71 dB P2: 3,35*3,5 : 11,725	m2	11,72500	1 938,00	22 723,05
				11,72500		
4	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m 0,97024-0,34629	t	0,62395	638,00	398,08
				0,62395		
Celkem						24 325,83

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 24	Změna skladby podlahy S4 ve 2.NP
R:	24	Změna skladby podlahy S4 ve 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713 M		Izolace tepelné-méněpráce				-52 811,52
1	63231211	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 40mm 323,6*1,02 : : -330,072	m2	-330,07200	160,00	-52 811,52
				-330,07000		

Díl: 713		Izolace tepelné				193 565,08
2	63231211	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 40mm 323,6*1,02 : : Dodávka a montáž vyrovnávací vrstvy Thermowhite WD 100R, v tloušťce 40 až 160mm. : 68*0,13*1,03 : 47*0,1*1,03 : 46*0,085*1,03 : 31*0,095*1,03 : 25*0,07*1,03 : 36*0,105*1,03 : 14,5*0,105*1,03 : 9,8*0,1*1,03 : 44,2*0,115*1,03 : 40,3*0,105*1,03 : 330,072	m2	330,07200	80,00	26 405,76
				330,07000		

3	R_5040574T00	Dodávka a montáž vyrovnávací vrstvy Thermowhite WD 100R, v tloušťce 40 až 160mm. 68*0,13*1,03 47*0,1*1,03 46*0,085*1,03 31*0,095*1,03 25*0,07*1,03 36*0,105*1,03 14,5*0,105*1,03 9,8*0,1*1,03 44,2*0,115*1,03 40,3*0,105*1,03	m3	38,87426	4 300,00	167 159,32
				9,10520		
				4,84100		
				4,02730		
				3,03335		
				1,80250		
				3,89340		
				1,56818		
				1,00940		
				5,23549		
				4,35845		

Celkem						140 753,56
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 25	Doplnění střešní konstrukce - výztuhy, zesílení
R:	25	Doplnění střešní konstrukce - výztuhy, zesílení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763-1		Konstrukce suché výstavby - krov				27 117,10
1	763732113	Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky do 9 m	m	65,72600	301,00	19 783,53
		"VK1" 8,4*22 :				
		"VK1.2" 7,8*1 :				
		"VK1.3" 7,3*1 :				
		"VK6" 36,0 :				
		"VK3.1" 6,25*1 :				
		"VK3.2" 6,25*2 :				
		původní výměra : -254,65			-254,65000	
		nová :				
		V01 : 5,94300			5,94300	
		V03 : 172,10000			172,10000	
		V04 : 7,82700			7,82700	
		V06 : 8,26900			8,26900	
		V07 : 2,79700			2,79700	
		V08 : 24,23400			24,23400	
		V09 : 8,44200			8,44200	
		V10 : 6,69400			6,69400	
		V11 : 6,52400			6,52400	
		V12 : 6,05300			6,05300	
		V15 : 4,00900			4,00900	
		V16 : 2,97500			2,97500	
		V17 : 1,94400			1,94400	
		Z01 : 8,82000			8,82000	
		Z02 : 11,32500			11,32500	
		Z03 : 3,16500			3,16500	
		Z04 : 19,09500			19,09500	
		Z05 : 20,16000			20,16000	
2	763732114	Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční délky do 12,5 m	m	-20,08100	1 058,00	-21 245,70
		"VK1.1" 9,3*1 :				
		"VK2" 10,2*4 :				
		"VK5" 10,6*2 :				
		původní výměra : -71,3			-71,30000	
		nová :				
		V02 : 40,72000			40,72000	
		V05 : 10,49900			10,49900	
3	763732115	Montáž střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 15 m	m	20,48000	298,00	6 103,04
		"VK3" 12,75*14 :				
		"VK4" 12,5*5 :				
		původní výměra : -241			-241,00000	
		nová :				
		V13 : 117,66600			117,66600	
		V14 : 143,81400			143,81400	
4	605122031	lepený dřevěný vazník s lisovanými styčníky včetně impregnace	m	71,38250	247,00	17 631,48
		Poznámka k položce:				

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 25	Doplnění střešní konstrukce - výztuhy, zesílení
R:	25	Doplnění střešní konstrukce - výztuhy, zesílení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Veškeré rozměry budou upřesněny ve výrobní dokumentaci krovu

(254,65+71,3+241,0)*1,1+1,355 :

původní výměra : -625

-625,00000

nová : (320,376+51,219+261,48)*1,1

696,38250

5	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	1,57042	3 085,00	4 844,75
---	-----------	---	---	---------	----------	----------

Celkem						27 117,10
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 26	Výšková úprava schodiště do 2.NP (změna výšky podlahy 2.NP)
R:	26	Výšková úprava schodiště do 2.NP (změna výšky podlahy 2.NP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 43		Schodiště				37 313,52
1	R_5159438T00	Nátěr penetrační schodišťových stupňů 1,25*0,29*22 1,7*1,25+1,25*1,55	m2	12,03750 7,97500 4,06250	79,40	955,78
2	R_5159441T00	Vyrovnání schodišťových stupňů a mezipodesty	kpl	1,00000	9 900,00	9 900,00
3	R_5159442T00	Materiál GAP na vyrovnání schodišťových stupňů a mezipodesty 25Kg (1,25*0,29*22+4,06)*4=48,14*20kg = 962,8/25 : 48,14*20/25	ks	38,51200 38,51200	687,00	26 457,74
Díl: 998		Přesun hmot				292,69
4	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,96280	304,00	292,69
Celkem						37 606,21

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 27	Změna tloušťky tepelné izolace podlahy na pavlačích
R:	27	Změna tloušťky tepelné izolace podlahy na pavlačích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				-6 593,07
1	28372019	deska izolační z tuhé pěny PIR tl 20mm	m2	49,57200	133,00	6 593,08
		S8" 48,6*1,02 :: 48,6*1,02		49,57200		
2	28372020	deska izolační z tuhé pěny PIR tl 40mm	m2	-49,57200	266,00	-13 186,15
Celkem						-6 593,07

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 28	Zrušení požárních rolet na plavlačích
R:	28	Zrušení požárních rolet na plavlačích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767-1		Požární uzávěry				-697 700,00
1	76710-PU1	PU1 - Požární roleta rozm. 1200x2100 mm EW30DP1, el. pohon, kouřové + teplotní čidlo	kus	-2,00000	88 000,00	-176 000,00
2	76710-PU2	PU2 - Požární roleta rozm. 1200x1400 mm EW30DP1, el. pohon, kouřové + teplotní čidlo	kus	-4,00000	87 000,00	-348 000,00
3	76710-PU3	PU3 - Požární roleta rozm. 1000x700 mm EW30DP1, el. pohon, kouřové + teplotní čidlo	kus	-2,00000	86 850,00	-173 700,00
Díl: 769		Plastové výrobky				494 400,00
4	76910-002	P2a - hliníkové okno fix., 1200x2100 mm, EI 30, U=1,6, barva bílá	kus	2,00000	82 100,00	164 200,00
5	76910-005	P5a - hliníkové okno fix., 1000x700 mm, EI 30, U=1,6, barva bílá	kus	4,00000	27 500,00	110 000,00
6	76910-016	P16a - hliníkové okno fix., 1200x1400 mm, EI 30, U=1,6, barva bílá	kus	4,00000	55 050,00	220 200,00
Celkem						-203 300,00

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 29	Akustika - ocelové I-nosníky
R:	29	Akustika - ocelové I-nosníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				115 651,67
1	Pol_0001	provedení otvorů do ocelových I nosníků o rozměru 90 x 120mm	ks	6,00000	300,00	1 800,00
2	Pol_0002	vyplnění ocelových nosníků celulórou - Climatizer Plus, váha 45 kg/m3, třída reakce na oheň C, lambda 0,038W/m.K-1	m3	1,10040	7 200,00	7 922,88

0,2*0,1*1,2*(7,2*4+6,25+5,4*2) :

Vyplnění ocelových nosníků betonovou směsí, včetně utěsnění :

0,2*0,1*1,2*(6,25+5,4*2) :

1,1004

1,10000

3	R_5040575T00	Vyplnění ocelových nosníků betonovou směsí, včetně utěsnění	m3	0,40920	3 600,00	1 473,12
		0,2*0,1*1,2*(6,25+5,4*2)		0,40920		

4	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků	m2	25,16000	628,00	15 800,48
		2*0,2*(7,2*4+6,25*2+5,4*4) :				
		25,16		25,16000		

5	622221012	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s, podélnou orientací do pórobetonu tl přes 40 do 80 mm	m2	37,74000	837,00	31 588,38
		2*0,3*(7,2*4+6,25*2+5,4*4) :				
		37,74		37,74000		

6	Pol_0005	deska tepelné izolační minerální vata ISOVER N 50mm	m2	81,77000	345,00	28 210,65
		2*0,2*1,3*(7,2*4+6,25*2+5,4*4) :				
		2*0,3*1,3*(7,2*4+6,25*2+5,4*4) :				
		81,77		81,77000		

7	Pol_0006	úprava hrany desek tepelné izolace pro těsné doražení na trapézový plech	m	125,80000	80,00	10 064,00
		2*(7,2*4+6,25*2+5,4*4) :				
		125,8		125,80000		

8	Pol_0007	vyplnění měkou vatou prostoru mezi Inosníkem a trapézovým plechem	hod	125,80000	80,00	10 064,00
		2*(7,2*4+6,25*2+5,4*4) :				
		125,8		125,80000		

9	Pol_0008	minerální izolace DEKWOOL G 039r, tl. 100mm (role 11,76 m2)	bal	2,00000	1 150,00	2 300,00
10	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	69,12000	93,00	6 428,16
		2*0,6*2*(6+6+6+5,4+5,4) :				
		69,12		69,12000		

Díl: 998		Přesun hmot				1 502,46
11	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	4,94230	304,00	1 502,46

Celkem						117 154,13
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 30	Změna skladby podlahy v 1.PP
R:	30	Změna skladby podlahy v 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				16 803,10
1	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	148,70000	113,00	16 803,10
		""S2" 148,7 : 148,7		148,70000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-50 111,90
2	632451457	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	-148,70000	337,00	-50 111,90
		""S2" 148,7 : : -148,7		-148,70000		
Celkem						-33 308,80

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 31	Nadspotřeba vnitřních hrubých omítek 2.NP - původní cihelné zdivo
R:	31	Nadspotřeba vnitřních hrubých omítek 2.NP - původní cihelné zdivo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				107 720,31
1	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	648,91750	166,00	107 720,31
		byt F - tl.20mm: 16,7*3,3-(1,2*2*4) : 91,02000		91,02000		
		byt E-tl.20mm: 7,68*3,3-(1,2*2*3) : 36,28800		36,28800		
		byt E-tl.35mm: 7,68*3,3-(0,93*2,5+1,2*2,1*2) : 62,92650		62,92650		
		byt D - tl.25mm: 8,16*3,3-(1,2*2*3) : 49,32000		49,32000		
		byt D - tl.25mm: 6,9*3,3-0,93*2,5 : 20,44500		20,44500		
		byt C - tl.15mm: 17,3*3,3-1,2*2*3 : 74,83500		74,83500		
		byt C - tl.15mm: 14,2*3,3-1,2*2,2 : 66,33000		66,33000		
		byt C - tl.15mm: 5*3,3-1,2*2,2-1,2*2 : 17,19000		17,19000		
		byt B - tl.15mm: 14,09*3,3-1,2*2*3-1,195*2 : 55,36050		55,36050		
		byt B - tl.25mm: 3,35*3,3-0,8*2 : 23,63750		23,63750		
		byt A - tl.15mm: 4,8*3,3-1,2*2*2 : 16,56000		16,56000		
		byt A - tl.15mm: 11,9*3,3-0,8*2 : 56,50500		56,50500		
		byt A - tl.25mm: 10*3,3-0,8*2 : 78,50000		78,50000		
Celkem						107 720,31

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 32	Rekonstrukce pavlače nad 1.NP
R:	32	Rekonstrukce pavlače nad 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				54 975,36
1	411322424R00	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 22,6*1,2*0,09	m3	2,44080	2 804,00	6 844,00
				2,44080		
2	411354247	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm 22,6*1,2*1,1*1,15	m2	34,30680	900,00	30 876,12
				34,30680		
3	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	34,30680	188,00	6 449,68
4	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	34,30680	55,00	1 886,87
5	411361821R00	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 průměr 8mm: 5*22,6*1,3*0,4*1,1/1000 : 5*22,6*1,3*0,4*1,1/1000	t	0,06464	50 035,00	3 234,26
				0,06464		
6	411362021R00	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari KARI síť 150*150*6: 1,2*22,6*1,3*3,02/1000 : 1,2*22,6*1,3*3,02/1000	t	0,10647	53 390,00	5 684,43
				0,10647		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				7 613,76
7	632451447	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 30 běžný S8 : 22,66*1,2 : 22,66*1,2	m2	27,19200	280,00	7 613,76
				27,19200		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				43 155,00
8	622221013T00	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do dřeva přes 40 do 80 mm S8 - terasy 35,0 : : 35	m2	35,00000	613,00	21 455,00
				35,00000		
9	63151520T	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno ?=0,036 tl 60mm 35*1,05	m2	36,75000	260,00	9 555,00
				36,75000		
10	62225201A	Příplatek k montáži kontaktního zateplení za použití systémových lišt KZS /zakládacích, rohových, dilatačních, začistiřovacích apod./	m2	35,00000	48,00	1 680,00
11	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn S8 - terasy 35,0 : : 35	m2	35,00000	299,00	10 465,00
				35,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-19 853,10
12	9854121.1	Očištění, případná oprava /sanace/ stávající betonové desky pavlače v 2.NP	m2	-24,30000	817,00	-19 853,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 324,38
13	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 22,6*1,1*0,1	m3	2,48600	2 544,00	6 324,38
				2,48600		
Díl: 713		Izolace tepelné				7 089,17
14	713141136	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek S8 22,6*1,2 : : 22,6*1,2	m2	27,12000	103,00	2 793,36
				27,12000		
15	28372019	deska izolační z tuhé pěny PIR tl 20mm S8 22,6*1,2*1,2 : : 22,6*1,2*1,2	m2	32,54400	132,00	4 295,81
				32,54400		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				24 297,40
16	762420024	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných S8 - terasy 35,0*2 : : 35,0	m2	35,00000	485,00	16 975,00
				35,00000		
17	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt S8 - terasy 22,6*4 : : 22,6*4	m	90,40000	81,00	7 322,40
				90,40000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-29 204,13

Položkový rozpočet

S:	21153	REKONSTRUKCE DOMU DORNYCH 122, BRNO
O:	ZL 32	Rekonstrukce pavlače nad 1.NP
R:	32	Rekonstrukce pavlače nad 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	766423114	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	-35,00000	333,00	-11 655,00
19	61191184	palubky SM 24x146mm A/B	m2	-38,50000	219,00	-8 431,50
20	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	-71,60000	95,00	-6 802,00
21	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-0,18900	9 358,00	-1 768,66
22	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	-0,55700	982,00	-546,97
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						27 040,00
23	R767001	Ocelová podpěrná konstrukce - vzpěra jackel 50*5, včetně osazení, kotvení desky P5 desky a kotvení chem kotvou	ks	8,00000	2 205,00	17 640,00
24	R767002	Ocelové konstrukce vyrovnávací např. jackel 40*80*4 včetně osazení - svařením	ks	8,00000	1 175,00	9 400,00
Díl: 783 Nátěry						-19 349,02
25	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-35,00000	14,00	-490,00
26	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-35,00000	3,00	-105,00
27	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-105,00000	181,00	-19 005,00
28	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,02400	67,00	135,61
29	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,02400	57,00	115,37
0,05*4*1,1*8+0,04*2*1,1+0,08*2*1,1				2,02400		
Díl: 997 Přesun sutě						11 346,10
30	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	4,97200	276,00	1 372,27
22,6*1,1*0,1*2,0				4,97200		
31	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,97200	222,00	1 103,78
32	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	144,18800	14,00	2 018,63
4,972*29				144,18800		
33	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,97200	1 378,00	6 851,42
Celkem						113 434,92